324256 324506 324756

4804520
4804520

W L "
e e
# : - Al

B, e R TR s TR

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Nucleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

4804020
4804020

MINISTERIO

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : TRAVO:  ESOLSAST4GL | DESIGNACION:
CONFEDERACION . N p : p . o
T | IDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2. RO sElLA MAPA DE PELIGROSIDAD

~ MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
SEEDICAMAIE T DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENGA:  SELLA




323938

4804424

GOBIERNO  MINISTERIO

CONFEDERACION

DE ESPANA  DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA

¥ MEDIO AMBIENTE

DEL CANTABRICO

324188

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.

MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

b oL

=M el
" sl g

g
P

} el Omfs

CALADO (metros)

o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

B :0- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

LOCALIZACION HIDROGRAFICA
MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
DESIGNACION:

Ne de hoja
PLANO N°
RIO: SELLA MAPA DE PELIGROSIDAD
MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
CUENCA: SELLA

TRAMO: ES018-AST-46-1

4804924




324050 324300 324550

© | «©
[52] 3]
n d 0
o o
@ ©
< <

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
.2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
.5-2.0
. .0-25
\ \ 5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA :0-15.0
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL ESMSASTAEL | DESIGNACION:
[ERNO  MINISTERIO CONFEDERACION . Y ; : ) MARZO 2014 .
B | T ettt 1DROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. F s VAPA DE e R O D LIDAD

Y MEDIO AMBENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. proyeccion CUENCA:  SELLA

Huso 3




323268

[Santianes

:

GOBIERNO  MINISTERIO

CONFEDERACION

DE ESPANA  DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA

Y MEDIO AMBIENTE

DEL CANTABRICO

323518 323768

¥ Vs

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

.
i L
FECHA:

MARZO 2014

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

MAR CANTABRICO

ES018-AST-46-1

SELLA

SELLA

@
TN

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4
MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

4805657




323206 323956

4806301
4806301

4806051
4806051

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

B oo -0
-04
-06
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA .0-15.0
A LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

. L L . TRAMO: ES018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N°
I e WO DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. o MAPA DE PELIGROSIDAD 4

DEESPANA DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. : MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
¥ MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA: SELLA

Huso 30

4805801




323105 323355

4806674

<
~
©
o
@
<

4806424
4806424

LEYENDA ESPECIFICA:

CALADO (metros)

B oo 02
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0

B :o0- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : TRAMO:  ESOLSAST4GL | DESIGNACION:
o STER CONFEDERACION B N ; . | MARZO 2014 ) .

3 BEESPANA  DEAGRICULTURA ALMENTACION | HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 Rlo. seua MAPA D R BILIDAD

b Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. cusnca SELLA

4806174
4806174




4803143

)
<
P
o
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B o002

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

Ha yosn
'.l’;.

.0-25
o A 5-30
LOCALIZACION HIDROGRAFICA | ELREN

i LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces

=g

NOUANGTI0® "

Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion
- Tramo de estudio
- wh Ne de hoja
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : TRAMO:  ESOLSAST4GL | DESIGNACION:
¥ CONFEDERACION < Y ; : ) MARZO 2014 ) .
3 BEESPANA  DEAGRICULTURA ALMENTACION | HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 Rlo: seua VAPA DE e R O D LIDAD
a THEDIO AR DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

CUENCA: SELLA




4803142

N
<
P
o
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B o002
Bl o204
[ o4-06
[Jos-o0s
[Jos-10
[Jio-1s
[J15-20
[20-25
B :s-:0
B :o0- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

. | | DEARCACION HIDROG RAICA ANTARICO OCCIDENTAL TRAVO:  ESOLBASTH6L | DESIGNACION: PLANO N°
¥ STER CONFEDERACION B \ 5 . | MARZO 2014 .
5 DEESPANA DEAGRICUTURAAUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. R seua MAPA DE PELIGROSIDAD

~ MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
2 Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENCA: SELLA




-
©
0
o
©
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
.2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
.5-2.0
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-15.0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTA : TRAMO:  ESOLSAST4GL | DESIGNACION:
IERNO ISTERIO CONFEDERACION B ) p : B . o
DEESPANA | DEAGRICUTURAALIMENTAON. HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RO sElLA MAPA DE PELIGROSIDAD

~ MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENCA: SELLA

4803068




<
<
~
o
@
<

4803744

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo 02

Bl o204

[ o4-06

[Jos-o0s

[Jos-10

[Jio-1s

[ Jis-20

By i & [20-25

cae AR TV B :s-:0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCIDENTAL TRAVIO: ESOIBASTAB | DESIGNACION: PLANO N®
¥ STER CONFEDERACION . \ : . | MARZO 2014 .
B i R 11IDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. Rlo: seua VAPA DE e R O D LIDAD

2 Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENGA: SELLA




¥ GOBIERNO
' DE ESPANA
a

MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL CANTABRICO

323173 323423

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.
AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.
MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

= [ -
LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

LOCALIZACION HIDROGRAFICA

MAR CANTABRICO

ES018-AST-46-1

SELLA

SELLA

LEYENDA GENERAL:
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DESIGNACION: PLANO N°
MAPA DE PELIGROSIDAD 4

MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD




323129 323379 323629

iE—

o«
<
~
=3
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
.2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
.5-2.0
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-15.0

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : TRAMO:  ESOLSAST4GL | DESIGNACION:
ISTERIO CONFEDERACION o \ ! - | MARZO 2014 ) .
OF AGRICULTURAAIMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RIO:  seLLA VAPA DE e R O D LIDAD

R DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENGA SELLA

4804243




323163 323413 323663

4805134

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25

LOCALIZACION HIDROGRAFICA
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

. . . . TRAMO:  ES018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N©
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD 4

4804884

DEESPANA  DEAGRICULTURAALIMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - Row - seA MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

b _% GOBIERNO  MINISTERIO CONFEDERACION
o el DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. i cUENCA SELLA




323200 323450

(2} (=2}
N N
o o
o o
@ 5 @
< s <

: '{B’d rri'odas
avin

4805779
4805779

¥
= '8

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B o002

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

B :s-:0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA | ELREN
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio
Ne de hoja

: | DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENAL TRAVO: | ESOLEASTAGL | DESIGNACION:
¥ CONFEDERACION ; M i . . MARZO 2014 . 4
| R CohO<Toh AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — RO selLa VAPA DE e R O D LIDAD

: T HEDIC AT BT E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA: SELLA HOJA 14 DE 26

Huso 30

4805529




4806986

©
©
(=
o
@
<

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

LOCALIZACION HIDROGRAFICA
i LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

] | | - B FECH TRAMO:  ESO018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N°
WO DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MRz 2014 o MAPA DE PELIGROSIDAD

DE AGRICULTURA, AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. — ' MAPA DE CALADOS BAJAPROBABILIDAD
Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyecci CUENGA: SELLA

Huso 30

4806736
4806736




323125

e
e

(Santiago) i A

4807075
4807075

[Te]
I
@
o
@
<

4806825

s
LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo 02

-04
-0.6
-0.8
-1.0
-15
-2.0
-25
-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150
LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

L il = { e o Sistema de explotacion
i b | A = L . IR = iy ] J ] M Tramo de estudio
Arriondasf(SaniMartin) : R [ A = N de hoja
ey o, g 5 £ 1 i “

. - - Z . < < - ESCALA: TRAMO: ES018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N°
D ———— DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. .

DEAGRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2800 | Rer s MAPA D R BILIDAD

Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. proveccion Ut | ———1 1o o | cuenca: seLta HOJA 16 DE 26

Huso 30

4806575
4806575




323224 323724 323974
| - - - e

SR Lt AR R
i
X

e

wn
<
o
o
@
<

4807045

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo -0
.2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
.5-2.0
.0-25
: S 5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA - 30-15.0
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

| DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDNTAL : TRAVO: | ESOLEASTAGL | DESIGNACION:
¥ RNO  MINISTERI CONFEDERACION < Y ; : ) MARZO 2014 ) .
3 BEESPANA  DEAGRICULTURA ALMENTACION | HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 Rlo: seua VAPA DE e R O D LIDAD
a2

Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENGA: SELLA

4806795
4806795




323928 324678
- 3 iy e X
VAW, & } \

W)

4807100
4807100

e e L i |

4806850
4806850

PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo -0
o204
[o4-0s
[Jos-o0s
[Jos-10
[ Jio-15
[ Jis-20
[20-25
B s =0

LOCALIZACION HIDROGRAFICA I :o- 150
LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

] - . - . . . . . . TRAMO:  ES018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N©
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. -

4806600
4806600

MAPA DE PELIGROSIDAD
MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD

DEESPANA DEAGRICULTURA ALIMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - Rio: SELLA

_%eomsmo MINISTERIO CONFEDERACION
o el DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. cUENCA SELLA




324756 325006 325256 325506

4807133
4807133

a! s BREYe
Triongol(San Vicente)

H H
SRR - Sk t- LF - rer b H O W P

el
=

-~ . 3 e
B iy i I

4806883
4806883

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo 02

Bl o204

[ o4-06

[Jos-o0s

[Jos-10

[Jio-1s

[J15-20

[20-25

R, B 2530
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

» DMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TRAVO: | ESOLEASTAGL | DESIGNACION:
¥ CONFEDERACION . \ : . | MARZO 2014 .
| e el 1DROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. Rlo: seua VAPA DE e R O D LIDAD

: Y REDICATIAERR E DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENGA: SELLA

4806633
4806633




325368 325618 325868 326118

4807126

©
N
I
o
@
<

=3

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

B oo 02

Bl o204

[ o4-06

[Jos-o0s

[Jos-10

[Jio-1s

A [J15-20

& [20-25

o, B :s-:0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

T
[Rar D.P. Maritimo - Terrestre

L
P
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne de hoja

. . . . TRAMO:  ES018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N°
s conemo tsreno — DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD -

" DEESPANA  DEAGRICULTURA AUMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. - Ros A MAPA DE CALADOS BAJA PROBABILIDAD
. DEREDICAHBIERHE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. CUENCA: SELLA

4806876
4806876




326050 326550 326800

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
B oo 02
2-04
.4-0.6
.6-0.8
.8-1.0
.0-15
5-20
.0-25
.5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA =050

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

N° de hoja

. . . . - . . TRAMO:  ESO018-AST-46-1 DESIGNACION: PLANO N°
e S — DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. _ ,

4806982
4806982

3 DEESPANA  DEAGRICULTURAALMENTACION. HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 Rlo: - seua VAPA DE e R O D LIDAD
a
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